Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
B191
Destornilladores de punta recta
BahcoFit con mango de goma,
0,4-1,2 mm
DETALLES DEL PRODUCTO
• Para tornillos de cabeza plana y con varilla de
electricista.
• Punta fosfatada para proporcionar la máxima
precisión.
• Mango bi-componente con ranuras verticales y
zona de la empuñadura suave y amplia para un
agarre cómodo y una elevada transmisión del par
de apriete.
• Mango fabricado con más de un 75 % de goma.
• Símbolo permanente y marcas en el mango para
identificar rápidamente la punta.
• Con agujero para colgar.
• Herramientas duraderas gracias a la varilla de
aleación de acero de alto rendimiento cromado y
totalmente templado que proporciona una mayor
protección contra la corrosión.
• Normas: ISO 2380 y DIN 5264.
• SB embalaje retail en colgador de plástico
Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
ATRIBUTOS DE PRODUCTO
Producto
B191.025.075 0.4 mm 2.5 mm 75 mm 2.5 mm 24.5 mm 95 mm 170 mm 20 g
B191.030.075 0.5 mm 3 mm 75 mm 3 mm 24.5 mm 95 mm 170 mm 35 g
B191.030.100 0.5 mm 3 mm 100 mm 3 mm 24.5 mm 95 mm 195 mm 36 g
B191.030.200 0.5 mm 3 mm 200 mm 3 mm 24.5 mm 95 mm 295 mm 40 g
B191.035.100 0.6 mm 3.5 mm 100 mm 3.5 mm 24.5 mm 95 mm 195 mm 39 g
B191.040.100 0.8 mm 4 mm 100 mm 4 mm 24.5 mm 95 mm 195 mm 44 g
B191.040.125 0.8 mm 4 mm 125 mm 4 mm 24.5 mm 95 mm 220 mm 47 g
B191.040.250 0.8 mm 4 mm 250 mm 4 mm 24.5 mm 95 mm 345 mm 60 g
B191.055.125 1 mm 5.5 mm 125 mm 5.5 mm 30 mm 105 mm 230 mm 70 g
B191.055.150 1 mm 5.5 mm 150 mm 5.5 mm 30 mm 105 mm 255 mm 79 g
B191.055.300 1 mm 5.5 mm 300 mm 5.5 mm 30 mm 105 mm 405 mm 105 g
B191.065.150 1.2 mm 6.5 mm 150 mm 6.5 mm 34 mm 117 mm 267 mm 110 g
B191.065.300 1.2 mm 6.5 mm 300 mm 6.5 mm 34 mm 117 mm 417 mm 140 g
SB191.025.075 0.4 mm 2.5 mm 75 mm 2.5 mm 24.5 mm 95 mm 170 mm 24 g
SB191.030.075 0.5 mm 3 mm 75 mm 3 mm 24.5 mm 95 mm 170 mm 39 g
SB191.030.100 0.5 mm 3 mm 100 mm 3 mm 24.5 mm 95 mm 195 mm 40 g
SB191.030.200 0.5 mm 3 mm 200 mm 3 mm 24.5 mm 95 mm 295 mm 45 g
SB191.035.100 0.6 mm 3.5 mm 100 mm 3.5 mm 24.5 mm 95 mm 195 mm 43 g
SB191.040.100 0.8 mm 4 mm 100 mm 4 mm 24.5 mm 95 mm 195 mm 48 g
SB191.040.125 0.8 mm 4 mm 125 mm 4 mm 24.5 mm 95 mm 220 mm 51 g
SB191.040.250 0.8 mm 4 mm 250 mm 4 mm 24.5 mm 95 mm 345 mm 64 g
SB191.055.125 1 mm 5.5 mm 125 mm 5.5 mm 30 mm 105 mm 230 mm 74 g
SB191.055.150 1 mm 5.5 mm 150 mm 5.5 mm 30 mm 105 mm 255 mm 83 g
SB191.055.300 1 mm 5.5 mm 300 mm 5.5 mm 30 mm 105 mm 405 mm 109 g
SB191.065.150 1.2 mm 6.5 mm 150 mm 6.5 mm 34 mm 117 mm 267 mm 114 g
SB191.065.300 1.2 mm 6.5 mm 300 mm 6.5 mm 34 mm 117 mm 417 mm 144 g